6835969, inserido nos autos do Processo SEI 0006804-71.2024.6.26.8000, que
fica fazendo parte integrante deste Termo de Apostilamento, independentemente de sua
transcrição.

VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO:  O valor atualizado do contrato é de R$
635.352,10  (seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais e dez centavos).

RECURSOS FINANCEIROS – A despesa com o presente contrato correrá por conta de dotação
ordinária, Programas de Trabalho 02122003320GP0035 - “Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa na Justiça Eleitoral”, Elemento de Despesa 3390.39 – “Outros Serviços de